


For Publication in Hindi and English newspapers



UJVNL LTD.
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508
CIN No. U40101UR2001SGC025866,
Website: www.ujvnl.com

TENDER NOTICE

Office of Executive Engineer (Maint.), Khodri Power Station, Dakpathar (Dehradun), invites tenders for following supply & work :

Tender No. 22/EE(Maint.)/Khodri/2023-24 Supply and installation of the thermal insulation (Elastomeric Foam based on rubber with Aluminum Cladding) on cooling water Pipe Line in MIV gallery and miscellaneous works of Khodri Power Station .
Estimated Cost : Rs.24,26,380/-

Tender No. 23/EE(Maint.)/Khodri/2023-24 Modification & Overhauling work of 50 HP Emergency pump Pipe Line, PSE Protection coating and Repairing of Valve at 30 MW Khodri Power Station.
Estimated Cost : Rs.14,41,600/-

Date of availability of bid documents: 07.02.2024 (18:00 Hrs)
Last date for submission of Tender: 28.02.2024 (upto 16:00 Hrs.).
For further details and downloading of the tender documents kindly visit our Nigam's website "www.ujvnl.com"
Executive Engineer (Maintenance) Khodri Power Station

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएनलिमिटेड
मुख्यालय "उज्ज्वल", महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006,
दूरभाष 0135-2763808 एवं फैक्स 0135-2763508
सी०आइ०एन० सं०U40101UR2001SGC025866
वेबसाइट "www.ujvnl.com"

निविदा सूचना

कार्यालय अधि ग्रासी अभियन्ता (अनुरक्षण), खोदरी विद्युत गृह, डाकपत्थर (देहरादून), निम्नलिखित कार्य हेतु निविदायें आमंत्रित करता है। निविदा का विवरण निम्नवत है:-

निविदा सं०-22/EE(Maint.)/Khodri/2023-24- खोदरी विद्युत गृह की एम आई वी गैलरी में ठंडे पानी की पाइप लाइन में ताप प्रतिरोधक (रबड़ और एल्युमीनियम आवरण सह इलास्टोमेरिक फोम आधारित) आपूर्ति एवं स्थापन का कार्य एवं अन्य विविध कार्य ।

अनुमानित लागत-रु० 24,26,380/-

निविदा सं०-23/EE(Maint.)/Khodri/2023-24-30 मेगावाट खोदरी विद्युत में 50 एचपी आपातकालीन पंप पाइप लाइन में परिवर्तन और मरम्मत और वाल्व की मरम्मत एवं अन्य विविध कार्य ।

अनुमानित लागत-रु० 14,41,600/-

वैबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता-07.02.2024(18:00 बजे से)।
निविदा जमा करने की अंतिम तिथि-28.02.2024(16:00 बजे तक)।
अन्य जानकारी हेतु हमारी वैबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वैबसाइट www.ujvnl.com से डाउनलोड किये जा सकते हैं।

अधि ग्रासी अभियन्ता (अनुरक्षण) खोदरी विद्युत गृह
"बिजली के दुरुपयोग से बचे"